do a celebrar convênio com o Departamento de tigua e Energia Elétrica 

do Estado de Jão Iaulo - 	 objetivando a execução conjunta 

de obras de :janeamento Básico, neste Municdpio. 

wAnIGO  29:-  O valor estimado paru a realização 

das referidas obrae é de Rt  150.000,00 ( Cento e Cinquenta Mil Roais 

sendo que devera ser suportado da seguinte forma R3 100.000,00 ( 

Cem Mil Reais )# que oaerará o Orçamento Programa do Departamento 

de Uma e Energia Elétrica do Betado de ao Paulo - D.A.E.E., • ia. 
50.000,00 ( Cinquenta Mil Reais  )p que onerará o Orçamento Programa